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ค่าใชจ้า่ยที�ต้องจา่ยที�ไทย

รวมค่าใชจ้า่ยที�จนี ป�ละ
คิดเป�นเงินไทยประมาณ ป�ละ

32,500 หยวน
162,500 บาท

ค่าใชจ้า่ยที�ต้องจา่ยที�จนี (อัตราแลกเปลี�ยน 1 หยวน ประมาณ 5 บาท)

Harbin Institute of Technology

ค่าเรียน 
ค่าหอพักห้องคู่ 10 เดือน 
ค่าประกันสุขภาพ ป�ละ 
ค่าตรวจสุขภาพ ป�ละ 
ค่าต่อวีซ่า Permit ป�ละ 
ค่าอินเตอร์เน็ตหอ 10 เดือน 

24,600 หยวน
 6,000 หยวน

 800 หยวน
 400 หยวน
 400 หยวน
 300 หยวน

รวมค่าใช้จ่ายทั�งหมดประมาณ ป�ละ 191,374 บาท

099-106-6066

สอบถามรายละเอียดเพิ�มเติม

(เดือนละ ¥600) 

ค่าใชจ้่ายการเรียนหลักสูตรเตรียมความพร้อมก่อนเข้าเรียนปริญญาตรีค่าใชจ้่ายการเรียนหลักสูตรเตรียมความพร้อมก่อนเข้าเรียนปริญญาตรี

หมายเหตุ
น้องๆที�มี คะแนน HSK 4 ขึ�นไป ซึ�งเป�นผลคะแนนที�ผ่าน สามารถเริ�มเรยีนในเทอมมีนาคมเพียง 1 เทอมได้ ก่อนจะเข้าเรยีนปรญิญาตรใีนเทอม
กันยายนของทุกป�ได้
ทางพี�ๆ จะมีการปรบัพื�นฐานภาษาจีนและปฐมนิเทศใหน้้องๆ ก่อนเดินทาง ฟรี
ค่าไฟ คิดตามการใช้งานจรงิ ค่านํ�า ฟรี
ราคาตั�วเครื�องบินเป�นราคาโดยประมาณ อาจมีการเพิ�มหรอืลด ขึ�นอยู่กับช่วงของการจอง ในการดูแลน้องๆ พี�ๆ จะทําการจองตั�วเครื�องบินให้
น้องๆ ทุกคนเท่านั�น ขอสงวนสิทธิ�ในการจองตั�วเครื�องบินเองทุกกรณี (หากน้องมีความประสงค์ที�จะจองตั�วเครื�องบินเอง จะต้องชาํระค่าดําเนิน
การเพิ�มเติม 3,000 บาท เนื�องจากพี�ๆต้องดําเนินการส่งรายงานไปยังสถานทูต, ตม. และมหาวิทยาลัย จึงต้องมีกระบวนการที�เพิ�มขึ�น)

หากน้องๆ มาไม่พรอ้มกรุป๊ หรอืในกรุป๊มีน้อยกว่า 5 คน หรอืเดินทางเอง จะต้องจ่ายค่ารถรบั - ส่ง สนามบินเอง 250-500 หยวน

(เดือนละ ¥30) 

เริ�มได้ 2 ช่วง คือ เทอมมีนาคม - ธันวาคม หรือ เทอมกันยายน - มิถุนายน ของทุกป�

ค่าลงทะเบียนเรียนของมหาวิทยาลัย
ค่ามัดจํา
ค่า Admission Notice 
ค่าจัดส่งเอกสาร
ภาษีมูลค่าเพิ�ม 7% 

รวมค่าใชจ้่ายที�ไทย ประมาณ ฿28,874

฿2,000
฿1,500
฿3,000
฿1,980

฿594

(จะทําการหักกับค่าตั�วเครื�องบินในวันจองตั�ว) 

(¥400) 

(นําส่งสรรพากร) 

รวมค่าใช้จ่ายที�ต้องจ่ายในวันสมัครและส่งเอกสาร             ฿9,074

ค่าวีซ่านักเรียน  
ค่าตั�วเครื�องบินไป-กลับ ประมาณ

฿1,800
฿18,000

(¥600) 

(กรณีดําเนินการขอเอง) 


